
 
 
 

Školní družina – informace pro rodiče 
 
Vážení rodiče,  
prosím o pozorné seznámení se s dokumenty týkajících se školní družiny, které naleznete na 
a) webových stránkách školy – www.zsdrozdin.cz – sekce školní družina 
b) v Tereze na zadní straně (Desatero pravidel, Informace) + podpis, že jste se s informacemi seznámili 
 
Provoz ŠD na školní rok 2023-2024 
Po dobu rekonstrukce školy bude ŠD( 1. a 2.oddělení) probíhat v náhradních prostorách – 
klubovna FBC Droždín. 
 
Pondělí: od 11,40 – do 16,20 hodin ŠD 1.oddělení vych. A.Sobotková, 2.oddělení vych. K.Vybíralová 
Úterý – Pátek 
od 11,40 – do 16,15 hodin ŠD 1.oddělení vych. A.Sobotková, 2.oddělení vych. K.Vybíralová 
Ráno ŠD není, v nutných případech vykonává dohled nad žáky p.školnice J.Leczová od 6,45 -7,45hodin. 
  
Přihlášení žáka do ŠD 
1. Dne 5.9.2023 žák obdrží Zápisní lístek do školní družiny. 
 
2. Vyplněný Zápisní lístek odevzdejte vychovatelce A.Sobotkové do pátku 8.9.2023. 
 
3. Přihlášení žáka do ŠD bude písemně potvrzeno v Tereze žáka (přednostně jsou přijímáni žáci  
    nižších ročníků 1.-3. a následně je kapacita ŠD doplněna dle kritérií ( viz.web.stránky ). 
 
4. Stanovená úplata za období: 

1. září – prosinec     200,- Kč  je splatná do 15. října  bankovním převodem 
účet školy:  209 358 353 / 0300                   variabilní symbol-  rodné číslo dítěte 
do zprávy pro příjemce uveďte: ŠD 9-12/2023 jméno a příjmení dítěte (1. období) 
 

5. S sebou do ŠD: 
Po dobu pobytu v ŠD v náhradních prostorách nebude možnost se převlékat do sportovního 
převlečení.  
 a) podepsanou plastovou lahev s pitím   
 b) odpolední svačinku 
 
6. Veškeré  ZMĚNY  v docházce dítěte do ŠD, se provádí pouze písemnou formou +  datum  
    a podpis zákonného zástupce (ne SMS ani telefonicky). 
  
7. Během září proběhne nabídka zájmových kroužků.   
 
PŘEDBĚŽNÝ ROZPIS ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ které budou probíhat na škole: 

Pondělí + středa Hudební 
Flétna, klavír 

Ved. kroužku 
p.Hrdová  tel.732 931 018 

Čas 
13:00 – 16:00 hod. 

Pondělí Jóga Ved. kroužku 
p. Radčanská  tel. 774 334 779 

13:30 - 14:15 hod. 

Úterý + čtvrtek Judo Ved. kroužku 
p. Švestka  tel. 739 448 882 

14:00 – 15:00 hod. 

Středa Pohybová 
průprava 

Ved. kroužku 
p. Švestka  tel. 739 448 882 

13:30 - 14:30 hod. 

Středa Florbal Ved. kroužku 
p. Hainc  tel. 723 644 458 

14:30 – 15:30 hod. 
15:30 - 16:30 hod. 

    

 
    Více informací – p.vych. A. Sobotková 605 774 592 

http://www.zsdrozdin.cz/

